

T D ApS

Engkildevej 34, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 29 42 70 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Troels Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	T D ApS Engkildevej 34 9210 Aalborg SØ
	E-mail: td@inopower.dk
	CVR-nr.: 29 42 70 46
	Stiftet: 29. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Davidsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Kriskas Holding ApS, Aalborg Inopower A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.830 t.kr. mod 6.014 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.546	-12.272
Andre driftsomkostninger	0	-243.720
Driftsresultat	-21.546	-255.992
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.514.656	2.081.459
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	72.428	4.045.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	260.651	162.172
Andre finansielle indtægter	114.485	33.085
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.523	-34.399
Resultat før skat	2.900.151	6.031.894
Skat af årets resultat	-70.122	-18.137
Årets resultat	2.830.029	6.013.757
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.240	-348.889
Udbytte for regnskabsåret	350.000	650.000
Overføres til overført resultat	1.930.789	5.712.646
Disponeret i alt	2.830.029	6.013.757
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	350.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.452.776	9.904.412
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.452.776</u>	<u>9.904.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.452.776</u>	<u>9.904.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.157.165	7.496.514
Tilgodehavender i alt	<u>6.157.165</u>	<u>7.496.514</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	260.636	147.392
Værdipapirer i alt	<u>260.636</u>	<u>147.392</u>
Likvide beholdninger	970.364	370.399
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.388.165</u>	<u>8.014.305</u>
Aktiver i alt	<u>17.840.941</u>	<u>17.918.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.531.742	6.332.502
Overført resultat	9.760.478	7.835.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	650.000
Egenkapital i alt	16.767.220	14.943.483
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	695.890	2.624.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.399	0
Selskabsskat	48.593	15.385
Anden gæld	14.875	6.655
Periodeafgrænsningsposter	247.464	319.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.073.721	2.975.234
Gældsforpligtelser i alt	1.073.721	2.975.234
Passiver i alt	17.840.941	17.918.717

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.681.391	2.124.122	350.000	9.280.513
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-348.889	5.712.646	650.000	6.013.757
Valutakursregulering af kapitalandele	0	0	-787	0	-787
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.332.502	7.835.981	650.000	14.943.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Resultatandel	0	199.240	1.930.789	350.000	2.480.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
Valutakursregulering af kapitalandele	0	0	-6.292	0	-6.292
	125.000	6.531.742	9.760.478	350.000	16.767.220

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.523	34.399
	40.523	34.399
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.065.100	0
Tilgang i årets løb	0	4.065.100
Kostpris 31. december 2020	4.065.100	4.065.100
Opskrivninger 1. januar 2020	5.892.389	0
Overført tidligere års opskrivning	0	3.757.387
Omregning til valutakurs	-6.292	466
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.605.645	2.134.536
Udbytte	-1.960.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	6.531.742	5.892.389
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-53.077	0
Årets afskrivninger på goodwill	-90.989	-53.077
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-144.066	-53.077
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.452.776	9.904.412
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kriskas Holding ApS	Aalborg	10 %
Inopower A/S	Aalborg	70 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	247.742	1.478.930
Afgang i årets løb	0	-1.231.188
Kostpris 31. december 2020	247.742	247.742
Opskrivninger 1. januar 2020	-247.742	6.681.391
Omregning til ultimo valutakurs	0	-1.253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	744.043
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-6.689.123
Udbytte	0	-982.800
Opskrivninger 31. december 2020	-247.742	-247.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AICE Hydro A/S	Bærum, Norge	34,41 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Troels Bülow Davidsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-008350354555
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2021 kl.: 11:11:48
Underskrevet med NemID

Troels Bülow Davidsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-008350354555
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2021 kl.: 11:11:48
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2021 kl.: 12:48:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9c2a3023nth242456212